Eee

REÉ

INICIOdog

tetaE
taE
E

Eua

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Oficio n.º 017/2021

Pouso Alegre, 27 de Setembro de 2021.

À Secretariada Câmara Municipal de Pouso Alegre - CMPA.

C/c: Sr. Fabrício - diretor da CMPA.

Assunto: solicitação sala Bernadino

Ilmo. Srs.,

O presente ofício tem por finalidade solicitar reserva da Sala Bernadino,

na Câmara Municipal de Pouso Alegre, no dia 27 de setembro de 2021, das 15:30 às

19:30.

Certos de vossa atenção, aguarda retorno.

Atenciosamente, Ú

À   aa)A te E
“Ver. Igor Prado Tavares  Data de recebimento:

A resposta ao presente ofício deve ser endereçada ao email assessoria(digortavesmg.com
/ WhatsApp 35 — 9 8828 2205

Maiores informações, entre em contato por meio de 35 3429-6556

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre-MG - 37552-030
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - e-mail: cmnpafQbempa.mg.gov.br